
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
_______________

 

Số:          /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
               _____________________________________

 

        Bình Định, ngày        tháng      năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân bổ chi tiết nguồn vốn Đầu tư tập trung năm 2023 

để thanh toán các công trình quyết toán (đợt 2) 
_________________ 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Quyết định số 4279/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 19/TTr-

SKHĐT ngày 28/02/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phân bổ chi tiết nguồn vốn Đầu tư tập trung năm 2023 để thanh 
toán các công trình quyết toán (đợt 2) như phụ lục chi tiết kèm theo. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám 
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành 
liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, các Chủ đầu tư và Thủ trưởng 
các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K1. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

612 02 03



A VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG
XỬ LÝ THANH TOÁN CÁC CÔNG TRÌNH 

QUYẾT TOÁN 40.000.000

* Phân bổ chi tiết đợt 1 6.400.000

* Phân bổ chi tiết đợt 2 3.030.154

1
Phân luồng giao thông để giảm tải cho Quốc lộ 19, 
đoạn từ đường Điện Biên Phủ đến nút Đống Đa

Ban QLDA Giao 

thông tỉnh 21.410.817 1.282.844 Dứt điểm

2

Xây dựng Hệ thống điện chiếu sáng dọc Quốc lộ 1, 
qua địa bàn các huyện Phù Cát, Phù Mỹ và Hoài 
Nhơn

Ban QLDA Giao 

thông tỉnh 25.181.333 98.097 Dứt điểm

3
Trường MN Hoài Thanh (thôn Trường An 2) nhà 
lớp học 02 tầng 08 phòng

UBND TX Hoài 
Nhơn 8.102.426      713.213 Dứt điểm

4
Nâng cấp, mở rộng tuyến đường kết nối từ ĐT.633 
(Quốc lộ 1) đến ĐT.634

UBND huyện 
Phù Cát 30.640.000    936.000 Dứt điểm

* Kế hoạch vốn còn lại chưa phân bổ chi tiết 30.569.846

Kế hoạch 
2023

(đợt 2)
Ghi chú

Phụ lục

PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH VỐN NĂM 2023 CHO CÁC DỰ ÁN ĐÃ QUYẾT TOÁN (ĐỢT 2)
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /      /2023 của UBND tỉnh)

Đơn vị tính:1.000 đồng

Stt Danh mục Chủ đầu tư
Chi phí đầu tư 

được quyết 
toán

Trang 1/1

Số: 612/QĐ-UBND
Thời gian ký: 02/03/2023 20:20:52 +07:00


